
mmppni
v.; i?:ÿ -ÿJl;

|-' §§||ÿH PROHDSPlifll«s ...........—......"ÿ«'"».................... ......CamfacfoHgfjnÿ Hdi

/.'v‘
105317

5

\;Cr 4o<t -!*Proposta

PROPOSTA ADEQUAPA
Pregao: 212/2021-CAF/Sÿ
Dt Abort: 11/01/2022

w- V r
Cliente:

Att:
Referente:
Enderego:

57057-PREF. MUNICIPAL DE SOBRAL
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAgAO
AQUISigOES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR XX.
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250
CEP: 62011-060 - SOBRAL/CE

f?:
t

Hora: 09:0<*:: /

CENTRO t *
PREGAO ELETRONICOTipo:

Data Doc: 11/01/2022

REGISTRO DE PREQO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISigdES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR XX DESTINADOS As
UNIDADES DE SAtiDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAtJDE E PARA OS HOSPITAIS INTERVENCIONADOS PELO
MUNICfPIO DE SOBRAL/CE.

Objeto:

Qtde und
375000 UND

Item Descrxgio
01 SERINGA 1 ML, COM AGULHA 13 MM X 3,0 A 3,8 MM. ESPECIFICAgAO INJEX
. COMPLEMENTAR: TUBERCULtNICA, COM DISPOSITIVQ DE SEGURANgA

CONFORME NR 32. CILINDRO EM POLIPROPILENO, TRAMSPARENTE PARA
NlTIDA VISUALIZACAO DO LiQUIDO A5PIRAD0. ESCALA DE GRADUAgAO
APLICADA A SUA SUPERFlCIE EXTERNA, COM ALTO GRAU DE PRECISAO,
COM TRAgOS E NliMEROS LEGfVEIS, ISENTA DE FALHAS, GRADUADA DE
0,1 EM 0,1 ML, SUBDIVIDIDA A CADA 0,01 ML. SMBOLO COM ANEL DE
RETENgAO EM SUA EXTREMIDADE DISTAL POSSIBILITANDO PERFEITO
DESLIZE, IMPEDINDO DESPRENDIMENTO DO fiMBOLO DO CILINDRO, SEM
DEIXAR ESPAgO PERDIDO. TODO MATERIAL DEVE SER AT6XICO, ISENT0
DE REStDUOS E IMPUREZAS, RESISTENTE E SEGURO. EST&RIL, USO
0NICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE COM ABERTURA EM
PfiTALA ASSfiPTICA, CONTENDO A IDENTlFlCAgAO DO PRODUTO, LOTE E
VALIDADE DE FACIL VISUALIZACAO.
Regiatro Anvisa: 10160610026

R$ Total
266.250,00

R$ Unt
b",7io’o"o"

Marca

R$ Global 266.250,00Total Global:
DUZENTOS E SESSENTA E SEIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

*Declaramos que nos pregos oferecidos, estao incluldas todas as despesas incidentes sobre a execugao do forneclmento referente a frete, tributos e
denials Gnus atinentes d fabricagSo, valldade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento
licitado, inclusive a matgen de lucro.

que conhecetnos os termos do instrumento convocatorio que rege a presente licitagSo.
*Declaramos que cumpriraos plenamante os requisitos de habilitagao e que a Carta Proposta esta em conformidade com as exigencias do instrumento
convocatGrio (edital).
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exig§ncias do Preg3o: 212/2021-CAF/5MS e que nos pregas catados estSo incluidos todos os encargos
necess&rios em sujeigao a Legislag&o Federal e Estadual.
*ObS.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209638-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradesco - CC 23121-5 i Ag.Centro - 0741-2

Frets CIF.

*DECLARAMOS ASSISTfiNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL CCWERCXO HOLANDA LTDA SITUADA A AVENIDA CAPITAO HUGO BEZERRA, N’.lSl - BARROSO -FORTALEZA/CEARA

JOSE RUFINO DA 1 Assinadodeforma digital

SILVA i"" PorJOSE RUFINODA
/SILVA NETO-.45669163320

NETO:4566916332 bados:2022.02.28
12:44:30-03'00' -i

0
(NOVENTA) DIAS

(DEZ) DIAS 0TEIS
(TRINTA) DIAS

90Validade da Proposta:

Frazo de Entrega:

Condig&o de Pagamento

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456.691.633-20

sv
10

*30

*

Piigina 1 de 1

Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485,574/0001-71Av. Capitao Hugo Bezerra, n° 181
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Jua2eiro: (88) 3571.3151 - prohospital<3prohospita1.com.br


